
締結日
事業者数

（ｶｯｺ内は累計）

東京電力パワーグリッド株式会社埼玉総支社

東京ガス株式会社埼玉支社 ◆◎

埼玉県中部読売会

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会さいたま浦和支部

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会大宮支部

公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会埼葛支部

株式会社リビングプロシード

生活協同組合コープみらい

埼玉県住宅供給公社

一般社団法人埼玉県LPガス協会さいたま支部

さいたま農業協同組合

南彩農業協同組合

埼玉ヤクルト販売株式会社

埼玉東部ヤクルト販売株式会社

埼玉県新聞販売組合 南部第２実行委員会

埼玉県新聞販売組合 南部第３実行委員会

日本郵便株式会社 さいたま中央郵便局

日本郵便株式会社 さいたま新都心郵便局

日本郵便株式会社 大宮西郵便局

日本郵便株式会社 大宮郵便局

日本郵便株式会社 岩槻郵便局

日本郵便株式会社 与野郵便局

明治安田生命保険相互会社

ワタミ株式会社

H26.9.1 1（25） 生活協同組合パルシステム埼玉

H27.8.21 1（26） 生活クラブ生活協同組合

H27.11.11 1（27） 布亀株式会社

H29.11.28 1（28） 医療生協さいたま生活協同組合

株式会社コモディイイダ

東京ガスすまいるサポート株式会社 ◆

東京ガスファーストエナジー株式会社 ◎

R1.12.24 1（32） ヤマト運輸株式会社埼玉主管支店

R4.11.8 1（33） 株式会社シニアライフクリエイト

R5.10.26 1（34） 森永乳業株式会社

R6.11.19 1（35） 株式会社富士薬品

H24.10.3
9

（9）

H24.12.12
5

（14）

協定締結事業者一覧（令和8年1月現在）

事業者名

H26.3.12

H31.1.15

10
（24）

3（31）

◆及び◎について　：　三者協定を締結した事業者


