

協定締結事業者一覧（令和8年1月現在）

締結日	事業者数 (カッコ内は累計)	事業者名
H24.10.3	9 (9)	東京電力パワーグリッド株式会社埼玉総支社 東京ガス株式会社埼玉支社 ◆◎ 埼玉県中部読売会 公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会さいたま浦和支部 公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会大宮支部 公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会埼玉支部 株式会社リビングプロシード 生活協同組合コープみらい 埼玉県住宅供給公社
H24.12.12	5 (14)	一般社団法人埼玉県LPガス協会さいたま支部 さいたま農業協同組合 南彩農業協同組合 埼玉ヤクルト販売株式会社 埼玉東部ヤクルト販売株式会社
H26.3.12	10 (24)	埼玉県新聞販売組合 南部第2実行委員会 埼玉県新聞販売組合 南部第3実行委員会 日本郵便株式会社 さいたま中央郵便局 日本郵便株式会社 さいたま新都心郵便局 日本郵便株式会社 大宮西郵便局 日本郵便株式会社 大宮郵便局 日本郵便株式会社 岩槻郵便局 日本郵便株式会社 与野郵便局 明治安田生命保険相互会社 ワタミ株式会社
H26.9.1	1 (25)	生活協同組合パルシステム埼玉
H27.8.21	1 (26)	生活クラブ生活協同組合
H27.11.11	1 (27)	布亀株式会社
H29.11.28	1 (28)	医療生協さいたま生活協同組合
H31.1.15	3 (31)	株式会社コモディイイダ 東京ガスすまいるサポート株式会社 ◆ 東京ガスファーストエナジー株式会社 ◎
R1.12.24	1 (32)	ヤマト運輸株式会社埼玉主管支店
R4.11.8	1 (33)	株式会社シニアライフクリエイト
R5.10.26	1 (34)	森永乳業株式会社
R6.11.19	1 (35)	株式会社富士薬品

◆及び◎について : 三者協定を締結した事業者